
Të dhënat Teknike

Aksesorët OPTIONAL

Gjatësia 9,12 m

3,10 m

15

1,593 Kg

2 Motorra

400 Kf

600 Kf

B,C

Numri i personave

Fuqia Max

Gjerësia

Pesha

Kapaciteti motorik

Fuqia Min

Kategoria

- Pregatitje per vendosjen e motorrizimit

- Veshje e dyshemese se jashtme dhe pj. e pasme

- Hard Top 

-  Tende e pasme 

-  Tubolaret Orca Hypalon

- JL Master Sterio Media Master

- Pakete elektronike:

- GPS

- Harta

- Fishfinder

- Mates thellesie 

Kushineria e perparme e kompletuar 

Impiant dushi

Frigorifer 

 Kit i platformes se pasme

 Drita Navigimi 

Driving bench 

Panel Elektrik 

Xham per konsolen 

Pompe shkarkimi automatike 

Dyshemeja Seadeck

Shkalle ngjitje 

Tavoline e pasme 

Sistem drejtimi hidraulik 

Vinc spirance elektrike 

WC 

HIGHFIELD PATROL 900

MOTORRIZIMI: 
2X HONDA 250HP 145.000 €

0,60 mDiam i Tubolareve

Aksesorët STANDARD

430 LtSerb. i Karburantit




